SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 02/2024 – SELEÇÃO PARA NOVAS VAGAS DE AUXÍLIO E SERVIÇO CRECHE

Resultado Recurso Interposto ao Resultado Preliminar - Novas Vagas

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal da Bahia, no uso de suas atribuições, torna público o
Resultado do Recurso interposto ao Resultado Preliminar da lista de inscritos referente ao Edital Nº 02/2024 de novas vagas dos benefícios:
Serviço Creche e Auxílio Creche.

1 . Resultado Recurso Interposto ao Resultado Preliminar Serviço e Auxílio Creche

SOLICITANTE CURSO MATRÍCULA/SIAPE TURNO SOLICITADO
PRIMEIRA OPÇÃO

VÍNCULO COM A UFBA RESULTADO

01 Caroline Fantinel ------------ 1863245 Vespertino Servidora Indeferida

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

02 Michelle Cristine Borges de Souza ------------ 2000999 Matutino Servidora Indeferida

03 Thalita Balbina de Santana Bacharelado
Interdisciplinar em
Humanidades -
Bacharelad

218118379 Integral Estudante de Graduação Indeferida

Salvador, 08 de Março de 2024

Cássia Virgínia Bastos Maciel

Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil